

राष्ट्रीय पादव जैव प्रौद्योगिकी अनुसंधान केन्द्र
NATIONAL RESEARCH CENTRE ON PLANT BIOTECHNOLOGY
लाल बहादुर शास्त्री भवन, पूसा परिसर, नई दिल्ली-110012
LAL BAHADUR SHASTRI BUILDING, PUSA CAMPUS, NEW DELHI-110012

मिसिल संख्या: 6-152/15-एन.आर.सी.पी.बी / 6167 / 18

दिनांक : 27/02/16

F.No. :

Dated :

सेवा में,

पत्र की सूची अलग
List of addresses attached

विषय : केन्द्र के प्रयोग हेतु रिप्लेसमेंट ऑफ वुडेन बॉक्स की खरीद हेतु सीमित निविदा।
Sub : Limited quotation for purchase of Replacement of damaged wooden box regarding.

महोदय,
Sir,

यह केन्द्र नीचे दी शर्तों के आधार पर निम्नलिखित प्रकार की रिप्लेसमेंट ऑफ वुडेन बॉक्स खरीदना चाहता है। आपसे अनुरोध है कि इसकी आपूर्ति के लिए अपनी न्यूनतम दर देने की कृपा करें:-

This office intends to Purchase Replacement of damaged wooden box on the basis of the terms and conditions appended below. You are requested to quote your lowest rates for the following item as per enclosed specifications given below :

क्र०स० Sl.No.	सामग्री / विनिर्देश Item / Specifications	आवश्यक मात्रा Qty. Required
1	Replacement of damaged wooden box below the table top after removing the granite of size 6'x 5' x 2.75' included making new cupboard and drawers with fitting all the side of box laminated the sunmica enamel painting from inside included providing and fixing two laboratory sink with two laboratory tap with complete fitting.	03 No.

खरीदनें एवं स्थापना से संबंधित निविदा देते समय निम्नलिखित नियमों व शर्तों को ध्यान में रखा जाए।
While giving your quotation, the following points may kindly be kept in view :-

१. निविदा उन्ही ख्याति प्राप्त फर्मों / सप्लायर्स से स्वीकार की जाएगी जिनके पास सामग्री की बिक्री का प्रमाणपत्र होगा तथा उसकी प्रति निविदा के साथ संलग्न करनी आवश्यक है।

Quotation will be accepted only from vendors who are manufacturer or authorized dealer for supply of the items.

Necessary certificated for the same has to be enclosed.

२. निविदा लिफाफे पर दिनांक की खरीद निविदा पर अंकित होना चाहिए। निविदा दिनांक 11-03-2016 को २.०० बजे तक ही स्वीकार की जाएगी तथा उसी दिन दोपहर २.३० बजे निविदा समिति के द्वारा खोली जाएगी जिसमें फर्म का प्रतिनिधि उपस्थित हो सकता है। इसके बाद प्राप्त होने वाली निविदा पर कोई विचार नहीं किया जायेगा। इस निविदा प्रपत्र को केन्द्र की वेबसाइट पर भी देख सकते हैं।

www.nrcpb.org

The quotation trust be sealed and superscribed with date. The quotation reach this office latest by 11-03-2016 upto 2:00 p.m. and opened by the committee on the same day at 2:30 p.m. Your representative is also allowed to participate by opening the Quotation. Late Quotation will not be accepted. The Quotation may also been seen in Centers web site. i.e. www.nrcpb.org

